
2020 年 12 月吉日 

お客様各位 

                                            

 

営業統括課 

〒300-4111 茨城県土浦市大畑 702-1 

TEL 029-830-6116 FAX 029-830-6119 

 

 

年末年始休業前後のインターネット販売の出荷・納品について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 早々ですが、年末年始休業前後のインターネット販売の出荷・納品につきまして、下記のとおりご

連絡申し上げます。 

年末年始休業前後の期間につきましては、交通事情等により納品日のご希望に添えない場合も 

ございます。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

◆12 月 21 日（月）午前中までのご注文分につきまして年内最終出荷とさせて頂きます。 

 

◆12 月 21 日（月）午後以降のご注文分につきましては 2021 年 1 月 5 日（火）以降の 

出荷となります。 

 

※ご不明な点につきましては弊社，営業統括課までお問合せください。 

 

以上 


